INDICAÇÃO
Nº 2468/05

“SOLICITA AO EXECUTIVO LIXEIRA
COMUNITÁRIAS DA ENOB,

NA RUA BRASIL NO  BAIRRO ENSEADA”.

Senhor Presidente:

A  Vereadora infra-assinada nos termos regimentais
em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  solicitando  digne-se  Sua
Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível à implantação
de uma lixeira comunitária da ENOB, na rua Brasil, no Bairro Enseada.

Justificativa: Esta medida se torna necessária, pois, nesta rua não existe lixeira deste
tipo, e os moradores reclamam por este beneficio.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 08 de dezembro de 2005.

SOLANGE RODRIGUES DE ARAÚJO RAMOS
“SOLANGE MARESIAS”

VEREADORA

	“SOLICITA AO EXECUTIVO LIXEIRA COMUNITÁRIAS DA ENOB,
	NA RUA BRASIL NO  BAIRRO ENSEADA”.
	SOLANGE RODRIGUES DE ARAÚJO RAMOS